органов местного
самоуправления Майского сельсовета
№ 26  от 30.12.2020 года
Опубликовано в периодическом печатном издании
 Бюллетень Майского сельсовета от 30.12.2020г. №26

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО   РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.12.2020г.                                с.Майское                                              № 68/а

	О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Майского сельсовета Краснозерского района  Новосибирской области  от 31.05.2018 №26

В связи с кадровыми изменениями администрация Майского сельсовета  Краснозерского района  Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Майского сельсовета Краснозерского района  Новосибирской области  от 31.05.2018 №26, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» и на сайте администрации  Майского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
          3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Майского сельсовета
 Краснозерского района
Новосибирской области                                                                 Евтушенко О.В.

   Приложение
к постановлению администрации
Майского сельсовета
Краснозерского сельсовета
Новосибирской области
от 23.12.2020 № 68/а
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов

	Евтушенко Олеся Викторовна
	Глава Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области,
председатель комиссии

	Ашрафуллина Оксана Анатольевна
	специалист 1 разряда администрации,
заместитель председателя комиссии

	Хоменко Оксана Анатольевна
	специалист 1 разряда администрации,
секретарь комиссии

	Умаров Исак Исламович
	Директор МКУ «Спорткомплекс»
член комиссии (по согласованию)

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО   РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.12.2020г.                                с.Майское                                               №71

	Об отмене постановления №59 от 05.12.2020г.  "Об утверждении порядка формирования перечня налоговых расходов Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  и оценки налоговых расходов Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области"

[bookmark: sub_1000]	В целях приведения  нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  администрация Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Постановление администрации Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области №59 от 05.12.2020г.  "Об утверждении порядка формирования перечня налоговых расходов Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  и оценки налоговых расходов Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области" – отменить.
[bookmark: Par13]	2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» и на сайте администрации  Майского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

Глава Майского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                                О.В. Евтушенко

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.12.2020г.                          с. Майское                                        № 72
	О внесении изменений в постановление администрации Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области №60 от 08.12.2020 «Об утверждении Методики оценки эффективности налоговых расходов Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»

	В целях приведения нормативных правовых актов Майского сельсовета  Краснозерского района  Новосибирской области  в соответствие с действующим законодательством, администрация Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области №60 от 08.12.2020 «Об утверждении Методики оценки эффективности налоговых расходов Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» (далее – постановление)  следующие изменения:
	1.1. В преамбуле постановления слова «и в соответствии с пунктом 12 постановления администрации Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 05.12.2020 №59  «Об утверждении порядка формирования перечня налоговых расходов Майского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и оценки налоговых расходов Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»  - исключить.
	1.2. В пункте 1 Приложении №1 к постановлению «Методика оценки эффективности налоговых расходов Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» слова «и постановлением администрации Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 05.12.2020 №59  «Об утверждении порядка формирования перечня налоговых расходов Майского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и оценки налоговых расходов Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» - исключить.
	2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» и на сайте администрации  Майского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
          3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Майского сельсовета
 Краснозерского района
[bookmark: Par25]Новосибирской области                                                                О.В. Евтушенко

Учредители: Администрация Майского сельсовета,
  Совета депутатов Майского сельсовета
    Адрес редакционного Совета: 632913, НСО, Краснозёрский район, с. Майское, ул. Комсомольская 19, тел.68-204

Тираж  10